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Elenco dei soggetti accreditati dalla Camera di Commercio I.A.A.  

 

Organizzazione di 
Categoria di riferimento 

Soggetto Attuatore 
accreditato 

all’erogazione del 
servizio 

Riferimenti  

ANCE Bergamo Associazione 
Costruttori Edili 

S.I.C. Società Iniziaitive 
Costruttori Srl 

Via dei Partigiani, 8 – Bergamo 
Tel. 035/242674 
Fax 035/237347 
Persona da contattare: Edoardo Arcaini 
E-mail: edoardo.arcaini@ancebergamo.it    

Associazione Artigiani di 
Bergamo 

Formart Srl Via Torretta, 12 – Bergamo 
Tel. 035/274111 
Fax 035/274221 
Persona da contattare: Roberto Sottocornola 
E-mail: roberto.sottocornola@artigianibg.com  

Associazione Esercenti e 
Commercianti della Provincia 
di Bergamo (ASCOM) 

Centro di Assistenza Tecnica 
Ascom – Bergamo  

Via Borgo Palazzo, 137 – Bergamo 
Tel. 035/4120211 
Fax 035/231082 
Persona da contattare: Nadia Piazzalunga 
E-mail: nadia.piazzalunga@fogalco.it  

Compagnia delle Opere Rete Impresa Bergamo Srl Via Tintoretto, 13 – Bergamo 
Tel. 035/2058354 
Fax 035/251290 
Persona da contattare: Alison Gualdi 
E-mail: alison.gualdi@cdobg.it 

Confimi Apindustria Bergamo  Api Servizi Bergamo Srl Via San Benedetto, 3 – Bergamo 
Tel. 035/210151 
Fax. 035/223448 
Persona da contattare: Marta Pettena 
E-mail: m.pettena@confimibergamo.it 

Confindustria Bergamo Servizi Confindustria 
Bergamo Srl 

Via Clara Maffei, 3 – Bergamo 
Tel. 035/275390  
Fax 035/4176173 
Persona da contattare: Viviana Mete 
E-mail: v.mete@confindustriabergamo.it  

CNA Federazione Artigiani 
Bergamo 

CNA Servizi – CAF Imprese 
Srl 

Via Sant’Antonino, 3- Bergamo 
Tel. 035/285174 
Fax 035/299378 
Persona da contattare: Stefania Zampatti 
E-mail: stefania.z@cnabergamo.it 

Confcooperative Bergamo C.S.A. Centro Servizi 
Aziendali Soc. Coop. 

Via Carlo Serassi, 7 – Bergamo 
Tel 035/285511 
Fax 035/231689 
Persona da contattare: Pieralberto Cangelli 
E-mail: cangelli.a@confcooperative.it  

FAI Associazione Provinciale 
di Bergamo 

Sinergie e Servizi Srl Via Portico, 15 – Orio al Serio 
Tel. 035/2056711 
Fax 035/2056750 
Persona da contattare: Maura Baraldi 
E-mail: maura@faibergamo.it  



L.I.A. – Liberi Imprenditori 
Associati 

LIA Servizi per l’Impresa Srl Via delle Canovine, 46 - Bergamo 
Tel. 035/322377 
Fax 035/19910208 
Persona da contattare: Silvia Borella 
e-mail: silvia.borella@liabergamo.org  

Unione Artigiani di Bergamo e 
Provincia 

Unione Servizi Srl con Socio 
Unico 

Piazza Matteotti, 11 - Bergamo 
Tel. 035/238724 
Fax 035/218457 
Persona da contattare: Ivan Orlandi 
E-mail; unioneservizi@artigianibergamo.it  

Unione Autonoma Esercenti – 
Confesercenti 

Comservizi Srl Via Guido Galli, 8 
Tel 035/4207345 
Fax 035/4207288 
Persona da contattare: Mariarosa Quarenghi 
E-mail: m.quarenghi@conf.bg.it  

 

 


